

House of Pouches ApS

Holger Danskes Vej 11A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 91 93 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Medlem af: **Morten Van Pold-Christensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Pouches ApS Holger Danskes Vej 11A 8960 Randers SØ
	Telefon: 26779685
	CVR-nr.: 39 91 93 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rune Stoffregen Haugset, Formand Jacob Larsen Morten Van Pold-Christensen Claus Meldgaard
Direktion	Morten Van Pold-Christensen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere indenfor tobaksfremstilling samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.554.984 mod 6.435.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.169.289 mod 4.453.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet har anvendt mange midler i regnskabsåret til investeringer i produktionen for at danne grundlag for fremtidig vækst.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2023. Selskabets drift forventes understøttet af selskabets investorer i form af indgåede låneaftaler. Selskabet vurderes derfor at kunne betragtes som going concern frem mod næste statusdag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.554.984	6.435.963
2 Personaleomkostninger	-3.788.751	-1.463.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-709.577	-390.450
Resultat før finansielle poster	-7.053.312	4.581.609
Andre finansielle indtægter	6.630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-241.996	-8.923
Resultat før skat	-7.288.678	4.572.686
Skat af årets resultat	119.389	-119.389
Årets resultat	-7.169.289	4.453.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.453.297
Disponeret fra overført resultat	-7.169.289	0
Disponeret i alt	-7.169.289	4.453.297

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.074.149	2.286.682
Materielle anlægsaktiver i alt	6.074.149	2.286.682
Deposita	23.200	323.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.200	323.200
Anlægsaktiver i alt	6.097.349	2.609.882
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.100.000	0
Varebeholdninger i alt	1.100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.470	129.294
Andre tilgodehavender	834.519	254.253
Tilgodehavender i alt	1.567.989	383.547
Likvide beholdninger	1.211.344	48.147
Omsætningsaktiver i alt	3.879.333	431.694
Aktiver i alt	9.976.682	3.041.576

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	50.000
Overført resultat	-2.512.255	-892.966
Egenkapital i alt	-2.262.255	-842.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	119.389
Hensatte forpligtelser i alt	0	119.389
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.387.889	2.850.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.387.889	2.850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.872.498	822.897
Anden gæld	978.550	92.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.851.048	915.153
Gældsforpligtelser i alt	12.238.937	3.765.153
Passiver i alt	9.976.682	3.041.576

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-892.966	-842.966
Kontant kapitaludvidelse	200.000	5.550.000	0	5.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.169.289	-7.169.289
Overført til overført resultat	0	-5.550.000	5.550.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.512.255</u>	<u>-2.262.255</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2023. Selskabets drift forventes understøttet af selskabets investorer i form af indgåede låneaftaler. Selskabet vurderes derfor at kunne betragtes som going concern frem mod næste statusdag.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.514.725	1.375.784
Pensioner	253.199	66.072
Andre omkostninger til social sikring	20.827	22.048
	3.788.751	1.463.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	9.387.889	0	9.387.889	0
	9.387.889	0	9.387.889	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Meldgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: a812e6cc-6918-48d5-82c3-aaaf4581dafb

IP: 95.138.xxx.xxx

2024-06-27 13:27:35 UTC



Rune Stoffregen Haugset

Bestyrelsesformand

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: b6cc2450-c6d0-4103-8516-de47dc73df43

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-27 14:28:27 UTC



Jacob Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: cf663ec6-81a7-452b-b5e2-b72330e882dc

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-27 19:30:09 UTC



Morten Van Pold-Christensen

Direktør

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: 45e4418e-c00c-4fd7-8e7e-f678e24d02f1

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-28 07:21:33 UTC



Morten Van Pold-Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: 45e4418e-c00c-4fd7-8e7e-f678e24d02f1

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-28 07:21:33 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-28 07:32:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Van Pold-Christensen

Dirigent

På vegne af: House of Pouches ApS

Serienummer: 45e4418e-c00c-4fd7-8e7e-f678e24d02f1

IP: 169.155.xxx.xxx

2024-07-01 06:02:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**